
141 €

13,790 € 138 €

12,490 € 125 €

12,190 € 122 €

11,990 € 120 €

11,740 € 117 €

94 €

8,790 € 88 €

MT-07 / MT-07 35kW 83 €

MT-07 PURE 79 €

6,890 € 69 €

MT-03 63 €

5,990 € 60 €

XSR900 GP 14,740 € 147 €

XSR900 12,790 € 128 €

XSR900 124 €

XSR700 89 €

XSR125 Legacy 5,790 € 58 €

XSR125 5,490 € 55 €

19,990 € 199 €

18,090 € 181 €

16,840 € 168 €

14,690 € 147 €

13,240 € 132 €

TRACER 7   /   TRACER 7  35 kW NOVO 108 €

13,040 € 130 €

11,890 € 119 €

Ténéré 700  /  Ténéré 700 110 €

Ténéré 700 Extreme Edition 125 €

Ténéré 700 Explore Edition 124 €

CENOVNIK MOTOCIKLI I SKUTERI 
Datum cenovnika: 30.05.2025.

HYPER NAKED CENA

SPORT HERITAGE

SPORT TOURING

RATA
KREDITA

MT-09 SP 14,090 €

MT-09 SP 35kW

MT-09 Y-AMT

MT-09 Y-AMT 35 kW

MT-09

MT-09 35 kW

MT-07 Y-AMT  / MT-07 Y-AMT  35kW 9,440 €

MT-07 / MT-07  35kW

MT-03

MT-125

TRACER 9 GT PLUS Y-AMT 

TRACER 9 GT Y-AMT

TRACER 9 GT

TRACER 9 Y-AMT

TRACER 9

Ténéré 700 Rally

Ténéré 700 / Ténéré 700  35kW LOW

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Boje: Icon Performance

Icon Performance

Ice Storm, Icon Blue, Tech Black

Ice Storm, Icon Blue, Tech Black

Ice Storm, Icon Blue, Tech Black

Ice Storm, Icon Blue, Tech Black

Ice Storm, Icon Blue, Tech Blac

Ice Storm, Icon Blue, Tech Black

Icon Blue, Tech Black

Yamaha Black

Ice Storm, Icon Blue, Tech Black

Midnight Cyan, Icon Blue, Tech Black

Ice Storm, Icon Blue, Tech Black

Legend Red, Power Grey

Legend Red, Midnight Black

Legend Red

Historic White, Historic Blue

Historic Black

Heritage White, Yamaha Blue, Impact
Yellow

Cobalt Blue, Icon Performance

Ceramic Ice, Tech Black

Ceramic Ice, Tech Black

Redline, Midnight Black

Redline, Midnight Black

Midnight Black, Icon Performance, Redline

Sky Blue

Icon Blue, Frozen Titanium

Icon Blue

Icon Blue

Tech Kamo

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

2024

2024

2024

2024

2024

2025

2024

2024

2024

8,290 €

7,890 €

6,340 €

12,440 €

8,940 €

10.690 €

11,090 €

12,490 €

12,390 €
Beograd 30.05.2025

ADVENTURE

TRACER 7  /   TRACER 7 GT 35 kW NOVO     

2025

Boje: Icon Performance, Tech Black2025 11.990 € 122 €



222 €

R1 22,040 € 220 €

14,590 € 146 €

14,290 € 143 €

R6 RACE* 14,990 € 150 €

R6 RACE* 134 €

R7 100 €

R3 7,340 € 73 €

R125 6,240 € 62 €

16,540 € 165 €

14,490 € 145 €

8,190 € 82 €

7,940 € 79 €

6,990 € 70 €

6,990 € 70 €

6,690 € 67 €

5,990 € 60 €

42 €

4,440 € 44 €

4,190 € 42 €

39 €

9,240 € 92 €

5,240 € 52 €

4,640 € 46 €

33 €

2,690 € 27 €

2,940 € 29 €

3,140 € 31 €

3,340 € 33 €

CENOVNIK MOTOCIKLI I SKUTERI 
Datum cenovnika: 30.05.2025.

SUPERSPORT CENA

SKUTERI - SPORT

SKUTERI - URBAN MOBILITY

Rata
Kredita

R1 RACE* 22,290 €

R9

R9 35 kW

TMAX Tech MAX

TMAX

XMAX 300 Tech MAX +

XMAX 300 Tech MAX

XMAX 300

XMAX 125 Tech MAX +

XMAX 125 Tech MAX

XMAX 125

NMAX 155

NMAX 125 Tech MAX

NMAX 125

NMAX 125

Tricity 300   -   B kategorija

Tricity 155

Tricity 125

D'elight 125

RayZR AKCIJA

NEO's eletric

NEO's Core Dual Batery

NEO's  Dual Batery

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Boje: Tech Black

Icon Blue, Midnight Black

Icon Blue, Tech Black

Icon Blue, Tech Black

Tech Black

Tech Black

Icon Blue, Midnight Black

Icon Blue, Yamaha Black

Icon Blue, Midnight Black

Ceramic Grey, Dark Magma

Icon Black, Tech Kamo

Ceramic Grey, Dark Magma

Ceramic Grey, Dark Magma

Icon Black, Tech Kamo

Ceramic Grey, Dark Magma

Ceramic Grey, Dark Magma

Icon Black, Tech Kamo

Milky White, Deep Blue, Ruby Red, Power
Grey

Icon Black, Tech Kamo

Milky White, Deep Blue, Ruby Red, Power
Grey

Petrol Blue, Zen Green, Power Grey

Petrol Blue, Zen Green, Matt Grey

Petrol Blue, Zen Green, Matt Grey

Power Black

Anodized Red, Midnight Black

Milky White, Aqua, Midnight Black

Milky White, Aqua, Midnight Black

Milky White, Aqua, Midnight Black

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje: Ceramic Grey, Dark Magma

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

Boje:

13,440 €

9,990 €

4,190 €

3,890 €

3,340 €

Datum cenovnika: 30.05.2025

Modeli 2024 su ograničenih količina i cene važe do isteka zaliha

RayZR akcijski modeli su u ograničenoj količini i cena važi do isteka zaliha

*R1 RACE i R6 RACE - trkački motocikl, upotreba nije dopuštena na javnim putevima.

U cenovniku je prikazana rata kredita sa periodom otplate od 84 meseci , sa učešćem od od 30%




